כמו

כן, הבנק החל בהערכת אפקטיביות העבודה של הדירקטוריון בהתאם

להוראה 301 של בנק ישראל, באמצעות שאלונים מובנים שהוכנו בידי

יועץ חיצוני עבור הדירקטוריון.

הבנק מיישם את כל הוראות הדין בדבר מניעת ניגוד עניינים בקרב

הדירקטוריון. הבנק פועל בנושא זה על פי הוראות חוק החברות, התשנ”ט

1999 והוראות ניהול בנקאי תקין 312 ”עסקי תאגיד בנקאי עם אנשים

קשורים”. כמו כן כוללת תוכנית האכיפה של הבנק הוראות מפורטות

בנושא זה.

בתחילת שנת 2013 פורסם דוח בדיקה של הפיקוח על הבנקים בנושא

היבטי ממשל תאגידי ובעקבותיו התבקש הבנק לנקוט פעולות לחיזוק

היבטים שונים בממשל התאגידי, ובכללם תיקונים בנוהלי הדירקטוריון